日本医師会生涯教育制度 第 1904030022号

学習巣位取得証
＿ ＿塚本和彦 ＿殿 ＿．

あなたは 2019年度日本医師会生涯教育制度に参加 され、以下、

学習したことを証明いたします。

-::：年度 ：：：：：：＋ 2取0：年度 :: ：： ➔，iTi竺；ィ？！忙后
告がなかった年は、「単位数0、CC数0」
の申告があったものとみなします。

（注）ただし、3年間の認定期間が終了するまで、

次の日医生涯教育認定証は発行されません。

取得カリキュラムコード(CC)

巳□□巳］巳］□］□□□］□
□三］巴巳］巳］ロビ□］巳匠〗
□□巳］ロロロロロロロ
□□□□]□□□□］ロロ□□]巳］□］巳□□］□］□l口
□□□三］□三巳］巳］□□］
ビ王□□］巳］巳三重□□］巳巳］
□□巳巴］巳巳］ロロロロ□巳ビ］口上段2019年度 にこキまユせラんムコートを重複して取得しても

2020年 10月 1日

塚本和彦様

2 0 2 0年 11月4日

日本医師会生涯教育課

田中

2 0 1 9年度日本医師会生涯教育制度学習単位取得証の再発行について

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

本会が発行しました 20 1 9年度の日本医師会生涯教育制度学習単位取得証につきま

して、再発行いたしましたので、お送りいたします。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

敬具